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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - REGIONAL JATAÍ

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

EDITAL PROCOM 03/2016

           BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO Classificação
1 201615645 Adriana Lima Martins Pedagogia 84º
2 201615245 Adriana Regina Gouveia de Assis Educação Física 175º

3 201406889 Adriane Gomes do Amaral Enfermagem 16º

4 201305469 Adrielle Ramos de Castro Psicologia 152º

5 201402247 Alanna Luzia Mendes Freitas Fisioterapia 29º

6 201513361 Alessandro Eusébio de Sousa Química 248º

7 201406868 Alex Junio Moreira Silva Fisioterapia 234º

8 201615081 Alex Nogueira de Souza Direito 276º

9 201614899 Alex Souza Chaga Agronomia 86º

10 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia 41º

11 201306846 Aline Alves dos Santos Psicologia 282º

12 201617539 Aline Alves Souza Biomedicina 128º

13 201615304 Aline Borges de Andrade Engenharia Florestal 177º

14 201615306 Aline Gonçalves Machado Engenharia Florestal 186º

15 201615419 Aline Paula Ferreira Fagundes História 286º

16 201306306 Aline Souza Chaga Fisioterapia 126º

17 201208593 Amanda Gomes do Prado Zootecnia 223º

18 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia 30º

19 201615341 Amanda Prado Amorim Fisioterapia 110º

20 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 275º

21 201601981 Amaral Milhomem da Conceição Direito 19º

22 201513820 Ana Carolina Barbosa Santos Agronomia 256º

23 201601860 Ana Caroline Gabriela da Silva Ciências Biológicas 169º

24 201615646 Ana Clara Gonçalves da Silva Pedagogia 273º

25 201615939 Ana Paula de Souza Ciências Biológicas 148º

26 201609385 Ana Paula Vilela Moraes Pedagogia 278º

27 201205650 Ana Rita Tosta e Silva Direito 130º

28 201615723 André Roveda Psicologia 231º

29 201406869 Andressa Marques Costa e Costa Fisioterapia 98º

30 201615467 Andreza Juliana Gomes de Souza Matemática 201º

31 201605689 Anna Karoliny Sousa Freitas Letras 134º

32 201504429 Antônia Maria Nascimento Silva Geografia 59º

33 201615051 Antônio Soares Gonzaga Neto Ciências da Computação 180º

34 201501622 Aparecido Juliano Santos Gomes Ciências da Computação 167º

35 201605778 Aryelle Ferreira Medicina 54º

36 201515248 Bárbara Carvalho Pereira de Lima Enfermagem 210º
37 201615569 Beatriz Beraldo Navarini Medicina Veterinária 79º

38 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia 36º

39 201610314 Benilde Silva Portuguez Psicologia 124º

40 201615571 Blenio Magno Bernades do Campo Medicina Veterinária 85º

41 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas 43º
42 201615345 Brenda Costa Fernandes Fisioterapia 255º

43 201509403 Bruna Ferreira Carvalho Geografia 119º
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44 201506713 Bruna Luana de Souza Cruz Zootecnia 143º
45 201615020 Bruna Sousa Soares Ciências Biológicas 227º

46 201406677 Bruna Vieira Assis Educação Física 44º

47 201615313 Bruno Henrique Pereira Engenharia Florestal 49º

48 201608827 Caique Lopes Silva Agronomia 71º

49 201506714 Camila Bonzanini Lima Zootecnia 181º

50 201615095 Camila Ruscitti Direito 161º

51 201605784 Carlos Filipe Cardoso Silva Medicina 237º

52 201615489 Carlos Henrique Pires da Costa Lopes Medicina 242º

53 201514072 Carolina Costa Maia Araújo Biomedicina 224º

54 201406893 Cássio Augusto Prado Direito 120º

55 201512636 Cássio Teixeira de Lima História 232º
56 201517453 Cínthia Miranda de Souza Medicina Veterinária 83º

57 201614914 Clisciane Benafatti Melo Agronomia 165º
58 201517520 Cristian Júnior da Costa Medicina 5º

59 201615453 Cristiani Freitas Letras 92º

60 201605693 Cristiano Rodrigues da Silva Letras 171º

61 201405520 Daniel Alexandre de Sousa Zootecnia 117º

62 20165104 Daniel Assis de Lima Direito 32º
63 201603847 Daniela Baquiega Pessoa Enfermagem 207º

64 201606014 Daniela Cardoso Honório Química 263º

65 201602002 Daniela Silva Amaral Direito 235º

66 201513829 Daniela Silva Medeiros Gonçalves Agronomia 166º
67 201207066 Daniele Lopes Direito 66º

68 201610287 Daniella Larissa Guimarães Medicina Veterinária 160º

69 201405191 Danyella Karoline Ferreira dos Santos Agronomia 253º

70 201405646 Débora Cristina Alves Rufino Engenharia Florestal 64º
71 201403097 Débora Filgueiras Sampaio Biomedicina 28º

72 201514074 Débora Quevedo Oliveira Biomedicina 35º

73 201615041 Deise Caroline Rezende Pereira Ciências Biológicas 34º

74 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 158º

75 201609201 Djéssycka de Sousa Machado Geografia 6º

76 201615425 Douglas Assis de Oliveira História 89º

77 201303504 Edson Silva Ribeiro Ciências Biológicas 72º

78 201509908 Elias Mota Soares Matemática 24º

79 201515099 Elisângela de Araujo Rotelli Educação Física 69º

80 201513158 Elivaina Oliveira Carvalho Pedagogia 63º

81 20161577 Ellen Cristina Barbosa Rodovalho Medicina Veterinária 247º

82 201615731 Êmica Signato Carvalho Psicologia 199º
83 201506717 Emilly da Silva Siqueira Zootecnia 131º

84 201615732 Erlaine Faria Nunes Psicologia 151º

85 201517410 Evelyn Paulina da Silva Zootecnia 25º

86 201605845 Felipe Arnaud Sampaio Alencar de Albuquerque Medicina Veterinária 74º

87 201610316 Felipe Rodrigues de Brito Psicologia 252º

88 201608904 Fernanda Sales de Souza Ciências Biológicas 225º

89 201404559 Fernanda Silva Resende Psicologia 150º
90 201609224 Fernando Assunção de Resende História 243º

91 201606021 Fernando Felipe da Silva Química 108º

92 201511206 Flávio Henrique Duarte Rodrigues Ciências Biológicas 118º
93 201615774 Frank Bruno Rodrigues Gomes Química 193º

94 201615469 Gabriel Alves de Oliveira matemática 106º

95 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina 200º

96 201603370 Gabriel Marx Andrade de Oliveira Educação Física 70º

97 201507773 Gabriel Santana Fleury Ciências da Computação 87º
98 201515102 Gabriel Silva de Oliveira Educação Física 121º
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99 201516461 Gabriela dos Reis Medicina 260º
100 201306139 Gabriela Franco de Melo Enfermagem 82º

101 201508496 Gabriela Katrinny Avelar Oliveira Enfermagem 58º

102 201609392 Gabriela Sanchez Benevides Pedagogia 287º

103 201605848 Gabrielle Vidal Medicina Veterinária 142º

104 201206399 Gilvia Gonçalves de Lima Fisioterapia 129º

105 201502842 Giovanna Faustino Santos Enfermagem 241º

106 201609108 Giselle Ferreira Mendes Engenharia Florestal 236º

107 201515254 Graciele Soares da Guarda Enfermagem 17º
108 201405193 Gustavo Assis Silva Agronomia 246º

109 201609109 Gustavo Henrique Oliveira Lira Chaves Engenharia Florestal 75º

110 201608984 Gustavo Silva Medeiros Elias Direito 214º

111 201609481 Hannah Gomes de Campos Química 269º

112 201404152 Hector Henrique Meira Geografia 139º
113 201614936 Henrique Mariano Souza Agronomia 271º

114 201609482 Hugo Pravato Figueiredo Química 267º

115 201301099 Hugo Ribeiro de Souza Psicologia 191º

116 201202920 Iago Soares de Carvalho Ciências da Computação 8º

117 201506112 Iara Santana dos Santos Pedagogia 99º
118 201605623 Igor da Silva Roviro História 15º
119 201517454 Igor Guilherme Oliveira Vessoni Medicina Veterinária 123º

120 201605700 Ingrid Lara de Faria Letras 254º
121 201615251 Isabel Pires da Silva Educação Física 204º

122 201615042 Isabella Souza Faria Ciências Biológicas 272º

123 201610278 Isadora Jota Miranda Medicina 284º

124 201615444 Isaias Ferreira Furtado Letras 88º

125 201206541 Italo Vinícius Carvalho Freitas Zootecnia 156º

126 201502375 Ivana Oliveira Pacelli Coelho Direito 159º

127 201617554 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 216º

128 201614939 Jaqueline Nogueira Silva Agronomia 47º

129 2013057774 Jaqueline Silva Lopes Fisioterapia 96º

130 201610174 Jéssica de Lima de Souza Geografia 250º

131 201617560 Jéssica Palhares Franco Vieira Medicina Veterinária 111º

132 2001517152 Jéssica Rodrigues de Souza Psicologia 104º
133 201306206 Jessica Siqueira Moura dos Santos Educação Física 248º

134 201106182 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 155º

135 201615004 Jhonathan Cancisu de Sousa Biomedicina 55º

136 201405935 João Carlos Carvalho Ferreira Ciências da Computação 280º
137 201615472 João Cleber da Silva Matemática 109º

138 201402613 João Marcos Luca Costa Ciências da Computação 188º
139 201605704 João Victor Santos Gomes Letras 146º

140 201501374 Jocilaine Santos de Jesus Ciências Biológicas 68º

141 201609541 Joesley Alves Lima Zootecnia 194º
142 201615431 Josiane Menezes Machado História 2º

143 201606330 Josimar Juvenal Química 170º

144 201205100 Josimara Santiago de Paula Enfermagem 211º

145 201303674 Josué Frade dos Reis Agronomia 217º

146 201605860 Júlia Martins Soares Medicina Veterinária 245º

147 201606028 Júlio César Jerônimo Barbosa Química 203º
148 201609057 Kamila Tamara Costa Pereira Educação Física 3º

149 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 94º

150 201615745 Karolaynne Cristina Gondim de Andrade Psicologia 101º

151 201615689 Karyne Paula de Souza Franco Pedagogia 219º

152 201517018 Katia Vitorina de Moraes Pedagogia 127º

153 201617537 Kayo Felipe Leopoldino dos Santos Agronomia 268º
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154 201614945 Kayo Freitas Pimenta Agronomia 149º

155 201301926 Kele Emídio Firmiano Fisioterapia 1º

156 201508500 Késsia Gomes Pinto Enfermagem 163º

157 201615027 Ketlin Rodrigues Santana Ciências Biológicas 13º

158 201515698 Kleber Vicente Gouveia Filho Engenharia Florestal 136º

159 201609089 Kyrla Cartynalle das Dores Silva Guimarães Enfermagem 113º

160 201406879 Laísa Prado de Freitas Biomedicina 20º

161 201511840 Lara Conceição da Costa Enfermagem 185º
162 201615600 Larissa Barbosa Rocha Medicina Veterinária 4º

163 2016615830 Larissa Soares Mathias Zootecnia 174º

164 201403922 Leandro Gomes Pereira Enfermagem 196º
165 201514082 Leidiane Ferreira Gonçalves Biomedicina 135º

166 201609367 Leonardo Bruno Borges Gonçalves Medicina Veterinária 239º

167 201605801 Lethícia Ribeiro de Jesus Medicina 264º

168 201615046 Letícia da Silva Ciências Biológicas 162º

169 201300595 Letícia Menezes Freitas Ciências Biológicas 112º

170 201506083 Lidiane Andrade Silva Pedagogia 76º

171 201300846 Lorena Aparecida Martins da Silva Biomedicina 11º
172 201515105 Lorena de Souza Oliveira Educação Física 189º
173 201608882 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina 39º

174 201510603 Lorraine Gonçalves Ferreira Química 90º

175 20165947 Lorraine Kettlin Jesus dos Santos Pedagogia 192º

176 201301931 Lorraine Kristine Rodrigues Fisioterapia 141º

177 201507651 Lorraine Rodrigues Costa Ciências Biológicas 73º

178 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 122º
179 201204826 Luciana Ferreira Duarte Medicina Veterinária 51º

180 201615612 Lucilene Silva Peres Medicina Veterinária 78º

181 201609286 Luiz Fernando de Oliveira Letras 116º

182 201510935 Magno Silva Souza Filho Agronomia 238º

183 201615030 Maíza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas 105º

184 201617561 Maraísa Meira Goulart Medicina Veterinária 208º

185 201605870 Marcos Vinícius Santos de Freitas Medicina Veterinária 249º
186 201615386 Maria Caroline Souza Silva Física 95º

187 201404939 Maria Eduarda Freitas Caiado Fleury Fisioterapia 65º

188 201500819 Maria Jhulia Mendes Duarte Agronomia 53º

189 201206404 Maria Karoline Vieira Assis Fisioterapia 40º
190 201608996 Mariana Dias Vieira Direito 288º

191 201512079 Mariane Godinho Mello Engenharia Florestal 173º

192 201615032 Marilene Rodrigues Santana Ciências Biológicas 12º
193 201511583 Marjourier Aléxia de Oliveira Direito 262º

194 201603985 Mauro Vinícius de Barros Souza Física 222º

195 201403924 Micaela Souza Santos Enfermagem 221º

196 201615755 Micaell Heliã Rosa Cordeiro Psicologia 21º

197 201405138 Michaela Leonel Alves Biomedicina 164º

198 201515262 Michele Lemes do Nascimento Enfermagem 132º

199 201615333 Miguel Correia da Silva Junior Engenharia Florestal 42º

200 201617562 Millena Freitas Franco Medicina Veterinária 285º

201 201512947 Mirelle Fernandes Ferreira Medicina 202º

202 201615756 Moisés Alves Silva Campos Psicologia 168º

203 201601801 Moisés Gonçalves Soares Agronomia 125º

204 201601802 Monalisa Borges Ribeiro Agronomia 157º

205 201615367 Monara de Oliveira Cerqueira Fisioterapia 91º

206 201609066 Morganna Alves Siqueira Educação Física 14º

207 201512083 Murilo Nicolau Dourado Engenharia Florestal 48º

208 201511766 Nádia Lopes Costa Educação Física 251º
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209 201610306 Nagila Franco Vilela Pedagogia 233º

210 2015007654 Nátalie Marques Nascimento Cardoso Ciências Biológicas 258º

211 201615369 Nathália Araújo de Lima Fisioterapia 183º

212 201610281 Nathália Orlando Martins Medicina 274º

213 201615371 Nathalia Rodrigues de Jesus Fisioterapia 114º

214 201615794 Nathalia Vieira de Sousa Química 62º

215 201406887 Nathany Gonçalves Silva Medicina Veterinária 197º

216 201615620 Nayane Michele Batista Trindade Medicina Veterinária 46º

217 201405723 Nayna Morais Meira Enfermagem 77º

218 201615839 Niegi Alana da Rosa Zootecnia 182º

219 201204834 Oton Luiz Ribeiro Aguiar Medicina Veterinária 57º

220 201404566 Patrick Alberto Peixoto Psicologia 172º

221 201615449 Paula Bernardes Nogueira Letras 45º

222 201609289 Paulo Felipe da Silva Oliveira Letras 23º

223 201306705 Paulo Henrique Alves Teles Agronomia 18º

224 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Medicina 176º

225 201608966 Pedro Paulo Faria de Sene Ciências da Computação 279º

226 201615374 Quéren Suelen Oliveira Carvalho Fisioterapia 33º

227 201608968 Rafael Aparecido de Souza Andrade Ciências da Computação 102º
228 201608917 Rafael Arêas Araújo de Oliveira Ciências Biológicas 257º

229 20133688 Rafael Rodrigues Carvalho Cambuim Agronomia 281º

230 201609497 Rafael Severino da Silva Química 213º
231 201608892 Raianne Ribeiro Silva Lopes Biomedicina 27º

232 201516502 Raísa Mendis Pereira Medicina 212º

233 201511768 Raíssa Alves Ortigara Educação Física 50º
234 201615705 Raíssa Moraes de Oliveira Pedagogia 179º

235 201306163 Ranielle Cristina Oliveira Dourado Zootecnia 52º

236 201517022 Raquel Gonçalves de Almeida Pedagogia 244º

237 201511200 Ravine Aparecida Rodrigues dos Santos Ciências Biológicas 195º

238 201401085 Rebeca Gontijo Granja Letras 240º

239 201605647 Regiane Matos Alves Ribeiro História 198º
240 201605759 Reginaldo Cândido de Jesus Matemática 218º

241 201305600 Reginaldo Medrada de Oliveira Zootecnia 147º

242 201512656 Regis Alexandre Franco História 137º

243 201601923 Renata Cristina de Assis Ciências Biológicas 80º

244 201615462 Renata Duarte de Oliveira Letras 37º

245 201512089 Ricardo Rodrigues de Carvalho Engenharia Florestal 220º

246 201514216 Roberta Mariana Nunes Silva Ciências Biológicas 61º

247 201204842 Rodolfo Medrada de Oliveira Medicina Veterinária 115º
248 201405803 Rodrigo Gomes Pereira Pinto Educação Física 265º

249 201300847 Roger Luiz Rodrigues Biomedicina 228º

250 201516506 Rômulo Roosevelt da Silva Filho Medicina 209º

251 201615077 Ronaldo Junio Barbosa de Leles Ciências da Computação 270º

252 201507681 Rone Ferreira de Morais Ciências Biológicas 38º
253 201615168 Ronielly Rosa dos Santos Direito 10º

254 201203000 Rosa Maria Gonçalves Ferreira Lara Pedagogia 9º
255 201306141 Rosania Bispo de Melo Enfermagem 81º

256 201609183 Rosenvaldo José dos Santos Neto Física 97º
257 201615300 Rubiana Vilela Souza Enfermagem 60º

258 201516178 Ruth Sales de Assis Psicologia 230º

259 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 107º

260 201610240 Sálua da Silva Ceres Agronomia 277º

261 201613600 Sanmer Jhaffer Santos Ferreira Medicina 261º
262 201403706 Sarah Rocha Reis Medicina Veterinária 215º
263 20160518 Sávio Santos Gomes Letras 145º
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264 201513878 Stéfane Souza Nogueira Silva Agronomia 144º

265 201205110 Stefâny Barbosa da Silva Enfermagem 205º

266 201609410 Sueine Alves Ferreira dos Prazeres Pedagogia 100º

267 201610249 Tatiane Cabral Soares Biomedicina 283º

268 201515264 Tatiane dos Santos Souza Ramos Enfermagem 190º

269 201517421 Taynara Pedrosa Cortês Zootecnia 133º
270 201615847 Thaine Júlia Ferreira Monteiro Zootecnia 31º

271 201505702 Thais Costas Peres Medicina Veterinária 187º

272 201610250 Thaís Feitas Santos Biomedicina 140º
273 201605886 Thâmara Rossi Martins da Silva Medicina Veterinária 154º

274 201605822 Thayanne Souza Moreira Ramos Medicina 266º

275 201610666 Thaynara Alves Caetano Enfermagem 226º

276 201610273 Thaynara Lauanda Rodrigues Oliveira Fisioterapia 206º

277 201615767 Therly Luiana Sousa Martins Psicologia 7º

278 201406000 Túlio Peres Jardim Agronomia 229º

279 201513885 Valéria Maria Orlandi Agronomia 93º

280 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 26º

281 201615801 Vinícius do Nascimento Química 103º

282 201615851 Vitória Beatriz Barcelos Souza Silva Zootecnia 56º
283 201514387 Wallesson Santos Araujo Ciências da Computação 67º
284 201510116 Wellington Lopes de Lima Medicina Veterinária 178º

285 201501391 Welliton Santos Paiva Ciências Biológicas 184º

286 201605827 Welton Salmer de Jesus Oliveira Medicina 22º

287 201609473 Weytel Tómas de Oliveira Psicologia 153º

288 201514088 Yasmim de Araújo Oliveira Biomedicina 259º
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                          BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO Classificação
1 201406889 Adriane Gomes do Amaral Enfermagem 11º

2 201615667 Adrielle Martins de  Lima Pedagogia 55º
3 201305469 Adrielle Ramos de Castro Psicologia 80º

4 201505483 Adryelle Alves Bernadeli Medicina 95º
5 201402247 Alanna Luzia Mendes Freitas Fisioterapia 16º

6 201615081 Alex Nogueira de Souza Direito 197º
7 201610460 Alex Vieira dos Santos Agronomia 180º
8 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia 24º

9 201305172 Aline Gonçalves Pereira Educação Física 183º
10 201505647 Amanda Mendes de Souza Medicina Veterinária 103º

11 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia 18º
12 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 196º

13 201601981 Amaral Milhomem da Conceição Direito 188º
14 201601860 Ana Caroline Gabriela da Silva Ciências Biológicas 91º

15 201202677 Ana Paula da Silva Santos Fisioterapia 94º
16 201205650 Ana Rita Tosta e Silva Direito 184º
17 201615467 Andreza Juliana Gomes de Souza matemática 115º

18 201605689 Anna Karoliny Sousa Freitas Letras 174º
19 201501622 Aparecido Juliano Santos Gomes Ciências da Computação 90º

20 201605778 Aryelle Ferreira Medicina 31º
21 201501623 Augusto Garcia Fabbri Ciências da Computação 109º

22 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia 20º
23 201610314 Benilde Silva Portuguez Psicologia 64º

24 201512942 Betina Beatriz de Oliveira Medicina 60º
25 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia 22º

26 201615571 Blenio Magno Bernades do Campo Medicina Veterinária 41º

27 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas 26º
28 201506713 Bruna Luana de Souza Cruz Zootecnia 92º
29 201615020 Bruna Sousa Soares Ciências Biológicas 133º

30 201615313 Bruno Henrique Pereira Engenharia Florestal 28º
31 201603935 Byanca Aparecida Alves Fisioterapia 98º

32 201608827 Caique Lopes Silva Agronomia 182º

33 201605784 Carlos Filipe Cardoso Silva Medicina 140º
34 201615489 Carlos Henrique Pires da Costa Lopes Medicina 144º

35 201514072 Carolina Costa Maia Araújo Biomedicina 132º
36 201206143 Carolina Souza Teixeira Zootecnia 69º

37 201406893 Cássio Augusto Prado Direito 61º
38 201617547 Catharine de Sousa Ciências Biológicas 107º

39 201609138 Cláudia Cristina da Silva Julião Fisioterapia 36º
40 201515691 Cláudio Filipe de Lima Engenharia Florestal 40º
41 201517520 Cristian Júnior da Costa Medicina 192º
42 201615453 Cristiani Freitas Letras 43º

Classificados (Cadastro de Reserva) nas Bolsas Estudantis Após Recurso- Ano Letivo 2016
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43 201606014 Daniela Cardoso Honório Química 163º
44 201602002 Daniela Silva Amaral Direito 138º

45 201610287 Daniella Larissa Guimarães Medicina Veterinária 87º
46 201403097 Débora Filgueiras Sampaio Biomedicina 100º
47 201615041 Deise Caroline Rezende Pereira Ciências Biológicas 19º
48 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 85º

49 201403686 Diego Candido de Lima Medicina Veterinária 190º
50 201615440 Douglas Pereira dos Santos Letras 70º

51 201606359 Eduarda Letícia Da Silva Barrozo Zootecnia 59º
52 201515099 Elisângela de Araujo Rotelli Educação Física 178º

53 20161577 Ellen Cristina Barbosa Rodovalho Medicina Veterinária 151º
54 201506717 Emilly da Silva Siqueira Zootecnia 193º

55 201615381 Estefânia Santos Silva Física 187º
56 201601775 Ettore de Camargo Agronomia 119º

57 201605845 Felipe Arnaud Sampaio Alencar de Albuquerque Medicina Veterinária 38º
58 201610316 Felipe Rodrigues de Brito Psicologia 156º

59 200904552 Felipe Sampaio Moraes Zenha Ciências Biológicas 152º
60 201403689 Felipe Serrão Nogueira Medicina Veterinária 23º
61 201404559 Fernanda Silva Resende Psicologia 78º
62 201609224 Fernando Assunção de Resende História 146º

63 201606021 Fernando Felipe da Silva Química 54º
64 201615774 Frank Bruno Rodrigues Gomes Química 110º

65 201603370 Gabriel Marx Andrade de Oliveira Educação Física 186º
66 201507773 Gabriel Santana Fleury Ciências da Computação 42º
67 201515102 Gabriel Silva de Oliveira Educação Física 62º

68 201516461 Gabriela dos Reis Medicina 161º
69 201508496 Gabriela Katrinny Avelar Oliveira Enfermagem 34º
70 201605848 Gabrielle Vidal Medicina Veterinária 68º

71 201103637 Geovana Celda Silva Marques Enfermagem 135º
72 201404638 Geraldo Fernandes Zootecnia 145º

73 201206399 Gilvia Gonçalves de Lima Fisioterapia 189º
74 201502842 Giovanna Faustino Santos Enfermagem 143º

75 201609108 Giselle Ferreira Mendes Engenharia Florestal 139º

76 201609109 Gustavo Henrique Oliveira Lira Chaves Engenharia Florestal 39º
77 201608984 Gustavo Silva Medeiros Elias Direito 124º

78 201609481 Hannah Gomes de Campos Química 168º
79 201615119 Heloísa Mendes de Souza Direito 102º

80 201609482 Hugo Pravato Figueiredo Química 166º
81 201610319 Igor Alexandre de Souza Vieira Psicologia 10º
82 201605623 Igor da Silva Roviro História 8º
83 201605700 Ingrid Lara de Faria Letras 157º

84 201615739 Isabela Rodrigues e Caldas Martines Psicologia 158º
85 201610278 Isadora Jota Miranda Medicina 201º

86 201502375 Ivana Oliveira Pacelli Coelho Direito 86º
87 201617554 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 126º

88 2013057774 Jaqueline Silva Lopes Fisioterapia 112º
89 201610466 Jéssica dos Santos Fernandes Medicina 172º

90 201106182 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 83º
91 201615004 Jhonathan Cancisu de Sousa Biomedicina 32º
92 201615472 João Cleber da Silva Matemática 56º
93 201605704 João Victor Santos Gomes Letras 75º

94 201501374 Jocilaine Santos de Jesus Ciências Biológicas 169º
95 201615777 Joelma dos Santos Oliveira Química 104º
96 201617721 Johnatan Reis da Silva Medicina 150º

97 201517455 José Luis Ferreira Direio 53º
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98 201615431 Josiane Menezes Machado História 1º

99 201606330 Josimar Juvenal Química 93º
100 201205100 Josimara Santiago de Paula Enfermagem 122º

101 201303674 Josué Frade dos Reis Agronomia 127º
102 201605860 Júlia Martins Soares Medicina Veterinária 148º
103 201606028 Júlio César Jerônimo Barbosa Química 116º
104 201609057 Kamila Tamara Costa Pereira Educação Física 2º

105 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 45º

106 201615745 Karolaynne Cristina Gondim de Andrade Psicologia 173º
107 201615026 Karoline Cardoso Silva Santos Ciências Biológicas 21º
108 201617537 Kayo Felipe Leopoldino dos Santos Agronomia 167º

109 201614945 Kayo Freitas Pimenta Agronomia 77º
110 201301926 Kele Emídio Firmiano Fisioterapia 175º
111 201100186 Kelly Maria Martins de Lima Engenharia Florestal 130º

112 201508500 Késsia Gomes Pinto Enfermagem 179º
113 201301927 Kharolinny Pereira Guimarães Fisioterapia 4º

114 201515698 Kleber Vicente Gouveia Filho Engenharia Florestal 65º

115 201208154 Kylayny Xavier da Guarda Engenharia Florestal 185º
116 201511840 Lara Conceição da Costa Enfermagem 170º
117 201615600 Larissa Barbosa Rocha Medicina Veterinária 3º

118 201406289 Larissa Murielle Santos Almeida Fisioterapia 50º
119 2016615830 Larissa Soares Mathias Zootecnia 96º

120 201609367 Leonardo Bruno Borges Gonçalves Medicina Veterinária 141º

121 20145885 Letícia Ferreira Lima Engenharia Florestal 155º
122 201407634 Letícia Lino da Silva Medicina 177º

123 201502725 Letícia Messias de Souza Educação Física 89º
124 201300846 Lorena Aparecida Martins da Silva Biomedicina 6º

125 201301931 Lorraine Kristine Rodrigues Fisioterapia 67º
126 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 63º

127 201608992 Luana Alves de Oliveira Direito 13º
128 201304208 Lucas Luiz Moreira Corrêa Medicina Veterinária 105º

129 201500813 Lucas Rafael de Freitas Agronomia 66º
130 201615068 Lucas Rodrigues Costa Ciências da Computação 9º
131 201204826 Luciana Ferreira Duarte Medicina Veterinária 29º
132 201615030 Maíza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas 51º

133 201617561 Maraísa Meira Goulart Medicina Veterinária 120º
134 201514896 Marcos Vinícius Ferreira da Silva Direito 137º

135 201605870 Marcos Vinícius Santos de Freitas Medicina Veterinária 153º
136 201608886 Marcos Vinícius Sousa Rodrigues Biomedicina 204º

137 201608994 Maria  Mayara Mendes Correia Direito 101º
138 201305493 Maria Clara Guimarães Souza Psicologia 181º

139 201404939 Maria Eduarda Freitas Caiado Fleury Fisioterapia 35º
140 201500819 Maria Jhulia Mendes Duarte Agronomia 30º
141 201608996 Mariana Dias Vieira Direito 203º
142 201306074 Marina Soares Beltrão Medicina Veterinária 111º
143 201511583 Marjourier Aléxia de Oliveira Direito 162º

144 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia 58º
145 201603985 Mauro Vinícius de Barros Souza Física 131º
146 201615755 Micaell Heliã Rosa Cordeiro Psicologia 12º

147 201405138 Michaela Leonel Alves Biomedicina 88º
148 201609066 Morganna Alves Siqueira Educação Física 7º

149 201609180 Moysés Aleffe Ribeiro Oliveira Física 79º
150 201512083 Murilo Nicolau Dourado Engenharia Florestal 27º

151 201610306 Nagila Franco Vilela Pedagogia 136º
152 201615293 Natália Aparecida Martins de Oliveira Enfermagem 14º
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153 201509426 Natália Aparecida Santos Guimarães Geografia 49º
154 2015007654 Nátalie Marques Nascimento Cardoso Ciências Biológicas 159º
155 201403211 Nathália Andraos Mota Georges Ciências Biológicas 72º

156 201615371 Nathalia Rodrigues de Jesus Fisioterapia 57º
157 201406887 Nathany Gonçalves Silva Medicina Veterinária 114º
158 201615448 Omar Otton Leal Borges Letras 129º

159 201204834 Oton Luiz Ribeiro Aguiar Medicina Veterinária 33º
160 201609289 Paulo Felipe da Silva Oliveira Letras 171º

161 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Medicina 97º
162 201404279 Paulo Ricardo Rodrigues Silva Direito 76º
163 201405810 Pedro Henrique de Paula Duarte Ciências Biológicas 176º
164 201608968 Rafael Aparecido de Souza Andrade Ciências da Computação 48º

165 20133688 Rafael Rodrigues Carvalho Cambuim Agronomia 199º
166 201609497 Rafael Severino da Silva Química 123º

167 201608919 Raphaela Lorrayne de Jesus Costa Ciências Biológicas 154º

168 201511200 Ravine Aparecida Rodrigues dos Santos Ciências Biológicas 113º
169 201512087 Rayane Mariene Souza da Silva Engenharia Florestal 73º

170 201401085 Rebeca Gontijo Granja Letras 142º
171 201605759 Reginaldo Cândido de Jesus Matemática 128º

172 201615780 Ricardo Santana Braga Hockmuller Química 149º
173 201300847 Roger Luiz Rodrigues Biomedicina 134º

174 201516506 Rômulo Roosevelt da Silva Filho Medicina 121º
175 201615168 Ronielly Rosa dos Santos Direito 5º

176 201609183 Rosenvaldo José dos Santos Neto Física 46º
177 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 52º

178 201610240 Sálua da Silva Ceres Agronomia 198º
179 201403706 Sarah Rocha Reis Medicina Veterinária 125º
180 20160518 Sávio Santos Gomes Letras 74º

181 201306078 Sidney Teodoro de Morais Júnior Medicina Veterinária 195º
182 201507682 Stefane Soares Arruda Ciências Biológicas 194º

183 201513878 Stéfane Souza Nogueira Silva Agronomia 71º
184 201205110 Stefâny Barbosa da Silva Enfermagem 117º

185 201610249 Tatiane Cabral Soares Biomedicina 200º
186 201515264 Tatiane dos Santos Souza Ramos Enfermagem 108º
187 201302560 Taynã Christian Trindade de Morais Agronomia 84º
188 201208552 Taynara Rodrigues Moreira Biomedicina 17º
189 201514218 Thaiane Gomes Assis Ciências Biológicas 37º
190 201505702 Thais Costas Peres Medicina Veterinária 106º
191 201605886 Thâmara Rossi Martins da Silva Medicina Veterinária 82º

192 201605822 Thayanne Souza Moreira Ramos Medicina 165º
193 201610273 Thaynara Lauanda Rodrigues Oliveira Fisioterapia 118º
194 201610467 Thaynara Rosa Lino Brandão Medicina Veterinária 25º
195 20144284 Thaywanne Wemille Eloy Silvério Direito 147º

196 201513885 Valéria Maria Orlandi Agronomia 44º
197 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 15º
198 201405840 Vinícius Damas Firmino Química 164º
199 201514387 Wallesson Santos Araujo Ciências da Computação 191º
200 20147651 Wanderson Sant´Ana de Almeida Medicina 202º

201 201501391 Welliton Santos Paiva Ciências Biológicas 99º
202 201603917 Wender Mesquita de Araujo Engenharia Florestal 47º

203 201609473 Weytel Tómas de Oliveira Psicologia 81º

204 201514088 Yasmim de Araújo Oliveira Biomedicina 160º
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - REGIONAL JATAÍ

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

EDITAL PROCOM 03/2016

               BOLSA PERMANÊNCIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO Classificação
1 201615645 Adriana Lima Martins Pedagogia 116º
2 201507286 Adriele Nedopetalski Agronomia 221º
3 201615667 Adrielle Martins de  Lima Pedagogia 145º

4 201305469 Adrielle Ramos de Castro Psicologia 194º
5 201505483 Adryelle Alves Bernadeli Medicina 216º

6 201513464 Alana Francine Freitas Xavier Zootecnia 120º
7 201208222 Alessandro Monteiro Santos Agronomia 160º
8 201406868 Alex Junio Moreira Silva Fisioterapia 287º
9 201615081 Alex Nogueira de Souza Direito 375º

10 201614899 Alex Souza Chaga Agronomia 117º
11 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia 69º

12 201515093 Álica Monisa Aparecida de Oliveira Educação Física 45º
13 201306846 Aline Alves dos Santos Psicologia 381º

14 201517143 Aline Emídio Firmiano Psicologia 352º
15 201615306 Aline Gonçalves Machado Engenharia Florestal 224º

16 201305172 Aline Gonçalves Pereira Educação Física 365º
17 201516198 Aline Isadora Alves da Silva História 343º

18 201615419 Aline Paula Ferreira Fagundes História 387º
19 201306306 Aline Souza Chaga Fisioterapia 166º

20 201208593 Amanda Gomes do Prado Zootecnia 270º
21 201505647 Amanda Mendes de Souza Medicina Veterinária 284º

22 201105310 Amanda Mendonça Miranda de Moraes Fisioterapia 239º

23 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia 47º
24 201615341 Amanda Prado Amorim Fisioterapia 147º

25 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 370º

26 201513820 Ana Carolina Barbosa Santos Agronomia 319º
27 201615050 Ana Carolina Lopes de Jesus Ciências da Computação 67º
28 201601860 Ana Caroline Gabriela da Silva Ciências Biológicas 211º

29 201615646 Ana Clara Gonçalves da Silva Pedagogia 372º
30 201202180 Ana Cláudia de La Cruz Rolim Engenharia Florestal 53º

31 201202677 Ana Paula da Silva Santos Fisioterapia 215º
32 201615939 Ana Paula de Souza Ciências Biológicas 187º
33 201609385 Ana Paula Vilela Moraes Pedagogia 375º

34 201615723 André Roveda Psicologia 280º
35 201403826 Andréia de Assis Menezes História 25º
36 201617555 Andreia Moreira Martins Medicina Veterinária 70º

37 201406869 Andressa Marques Costa e Costa Fisioterapia 130º
38 201615467 Andreza Juliana Gomes de Souza matemática 246º
39 201504429 Antônia Maria Nascimento Silva Geografia 89º

40 201501622 Aparecido Juliano Santos Gomes Ciências da Computação 208º
41 201207417 Áquila Borges Lima Quintiliano Fisioterapia 292º

42 201514069 Aristelia Lazara Silva Neves Biomedicina 204º

Classificados (Cadastro de Reserva) nas Bolsas Estudantis Após Recurso- Ano Letivo 2016
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43 201605778 Aryelle Ferreira Medicina 83º
44 201615569 Beatriz Beraldo Navarini Medicina Veterinária 109º
45 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia 54º

46 201610314 Benilde Silva Portuguez Psicologia 164º
47 201512942 Betina Beatriz de Oliveira Medicina 158º
48 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia 64º

49 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas 71º
50 201615345 Brenda Costa Fernandes Fisioterapia 317º
51 201509403 Bruna Ferreira Carvalho Geografia 159º

52 201609418 Bruna Melo Dal Ross Pedagogia 238º
53 201406677 Bruna Vieira Assis Educação Física 73º
54 201615313 Bruno Henrique Pereira Engenharia Florestal 78º

55 201603935 Byanca Aparecida Alves Fisioterapia 3º
56 201605784 Carlos Filipe Cardoso Silva Medicina 291º

57 201605607 Carlos Henrique da Silva História 34º
58 201306068 Carlos Vicente de Almeida Costa Medicina Veterinária 336º

59 201514072 Carolina Costa Maia Araújo Biomedicina 271º
60 201206143 Carolina Souza Teixeira Zootecnia 175º

61 201617547 Catharine de Sousa Ciências Biológicas 231º
62 201305999 Christian Rodrigues Agronomia 337º

63 201205092 Cicylia Silveira de Lima Enfermagem 156º
64 201517453 Cínthia Miranda de Souza Medicina Veterinária 114º
65 201302598 Cínthia Teixeira Mendes Pedagogia 57º
66 201615314 Cintia Balduina Zancheta Engenharia Florestal 316º

67 201609138 Cláudia Cristina da Silva Julião Fisioterapia 100º
68 201515691 Cláudio Filipe de Lima Engenharia Florestal 115º

69 201614914 Clisciane Benafatti Melo Agronomia 206º
70 201517520 Cristian Júnior da Costa Medicina 351º
71 201615453 Cristiani Freitas Letras 124º
72 201605693 Cristiano Rodrigues da Silva Letras 214º
73 201001015 Daiane Gonçalves de Souza Ferreira Pedagogia 241º

74 20165104 Daniel Assis de Lima Direito 49º
75 201603847 Daniela Baquiega Pessoa Enfermagem 252º

76 201606014 Daniela Cardoso Honório Química 325º
77 201602002 Daniela Silva Amaral Direito 289º

78 201513829 Daniela Silva Medeiros Gonçalves Agronomia 207º
79 201207066 Daniele Lopes Direito 97º
80 201610287 Daniella Larissa Guimarães Medicina Veterinária 203º
81 201516199 Danielle Mariano Gonçalves História 339º
82 201615247 Danilo Alves Rocha Educação Física 377º

83 201405191 Danyella Karoline Ferreira dos Santos Agronomia 314º
84 201514074 Débora Quevedo Oliveira Biomedicina 52º

85 201615041 Deise Caroline Rezende Pereira Ciências Biológicas 51º
86 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 201º
87 201609201 Djéssycka de Sousa Machado Geografia 256º

88 201615425 Douglas Assis de Oliveira História 121º
89 201100934 Douglas Neves Silva Ciências da Computação 380º

90 201615440 Douglas Pereira dos Santos Letras 176º
91 201303504 Edson Silva Ribeiro Ciências Biológicas 101º

92 201606359 Eduarda Letícia da Silva Barrozo Zootecnia 191º
93 20134783 Eliardo Miranda Oliveira Geografia 1º

94 201610232 Elias Gomes Vargas Agronomia 364º
95 201604004 Elielton do Nascimento de Jesus Geografia 356º

96 201513158 Elivaina Oliveira Carvalho Pedagogia 96º
97 20161577 Ellen Cristina Barbosa Rodovalho Medicina Veterinária 306º
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98 201610269 Eloisa Araújo de Souza Fisioterapia 253º
99 201002274 Emerson Mateus Kipper Agronomia 394º

100 201615731 Êmica Signato Carvalho Psicologia 244º
101 201615732 Erlaine Faria Nunes Psicologia 193º

102 201601775 Ettore de Camargo Agronomia 251º
103 201517410 Evelyn Paulina da Silva Zootecnia 38º

104 201203165 Fabiana Fernandes Silva Química 278º
105 201615196 Fabiana Paula Oliveira Educação Física 17º

106 201605845 Felipe Arnaud Sampaio Alencar de Albuquerque Medicina Veterinária 102º
107 201513240 Felipe Magela Coelho Altino Psicologia 212º

108 201610316 Felipe Rodrigues de Brito Psicologia 313º
109 201403689 Felipe Serrão Nogueira Medicina Veterinária 63º

110 201608904 Fernanda Sales de Souza Ciências Biológicas 272º
111 201404559 Fernanda Silva Resende Psicologia 193º

112 201606021 Fernando Felipe da Silva Química 144º
113 201508172 Flávia Ferreira de Sousa Direito 72º

114 201511206 Flávio Henrique Duarte Rodrigues Ciências Biológicas 308º
115 201406286 Franciane Assis Moraes Fisioterapia 269º
116 201615774 Frank Bruno Rodrigues Gomes Química 234º

117 201615469 Gabriel Alves de Oliveira matemática 141º
118 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina 245º
119 201603370 Gabriel Marx Andrade de Oliveira Educação Física 353º

120 201507773 Gabriel Santana Fleury Ciências da Computação 119º
121 201515102 Gabriel Silva de Oliveira Educação Física 162º
122 201304193 Gabriela Domingues Braga Medicina Veterinária 330º

123 201516461 Gabriela dos Reis Medicina 323º
124 201306139 Gabriela Franco de Melo Enfermagem 112º

125 201201179 Gabriela Jorge de Novaes Enfermagem 104º
126 201508496 Gabriela Katrinny Avelar Oliveira Enfermagem 88º

127 201609392 Gabriela Sanchez Benevides Pedagogia 378º
128 201511717 Gabriela Sousa Vieira Educação Física 7º

129 201605848 Gabrielle Vidal Medicina Veterinária 174º
130 201103637 Geovana Celda Silva Marques Enfermagem 277º
131 201404638 Geraldo Fernandes Zootecnia 299º

132 201615382 Germano Silva Albuquerque Física 395º
133 201502842 Giovanna Faustino Santos Enfermagem 298º

134 201609108 Giselle Ferreira Mendes Engenharia Florestal 290º
135 201615001 Grace Lie Hamada Biomedicina 354º

136 201515254 Graciele Soares da Guarda Enfermagem 27º
137 201505505 Guilherme Oliveira Borges Medicina 389º

138 201305255 Gustavo Ferreira dos Santos Educação Física 44º
139 201402609 Gustavo Henrique Cardoso de Souza Ciências da Computação 189º

140 201609109 Gustavo Henrique Oliveira Lira Chaves Engenharia Florestal 105º
141 201608984 Gustavo Silva Medeiros Elias Direito 259º

142 201609481 Hannah Gomes de Campos Química 333º
143 201404152 Hector Henrique Meira Geografia 170º

144 201615119 Heloísa Mendes de Souza Direito 283º
145 201614936 Henrique Mariano Souza Agronomia 367º

146 201609482 Hugo Pravato Figueiredo Química 331º
147 201301099 Hugo Ribeiro de Souza Psicologia 232º

148 201104863 Iago Ribeiro Cardoso de Morais Direito 157º
149 201202920 Iago Soares de Carvalho Ciências da Computação 14º

150 201506112 Iara Santana dos Santos Pedagogia 123º
151 201610319 Igor Alexandre de Souza Oliveira Psicologia 29º
152 201605623 Igor da Silva Roviro História 23º
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153 201605700 Ingrid Lara de Faria Letras 315º
154 201301920 Isa Cristina Ferreira Souza Fisioterapia 357º
155 201615251 Isabel Pires da Silva Educação Física 248º

156 201615739 Isabela Rodrigues e Caldas Martines Psicologia 318º
157 201003493 Isabella Oliveira Miranda Psicologia 10º
158 201615042 Isabella Souza Faria Ciências Biológicas 368º

159 201610278 Isadora Jota Miranda Medicina 383º
160 201615444 Isaias Ferreira Furtado Letras 118º

161 201206541 Italo Vinícius Carvalho Freitas Zootecnia 198º
162 201515940 Ivana Mirele Pereira Almeida Fisioterapia 103º

163 201502375 Ivana Oliveira Pacelli Coelho Direito 202º
164 201615429 Ivy de Cassia Silva Neves História 62º

165 201615125 Iza Helena Nunes Caetano Direito 161º
166 201615355 Izabel Mendes de Souza Fisioterapia 344º
167 201617554 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 262º

168 201614939 Jaqueline Nogueira Silva Agronomia 76º
169 2013057774 Jaqueline Silva Lopes Fisioterapia 236º

170 201601873 Jaqueline Viana de Lima Ciências Biológicas 334º
171 201106264 Jeniffer Ferreira Lima Engenharia Florestal 265º
172 201208175 Jéssica Assis Carvalho Fisioterapia 219º

173 201610174 Jéssica de Lima de Souza Geografia 311º

174 201610466 Jéssica dos Santos Fernandes Medicina 9º
175 201617560 Jéssica Palhares Franco Vieira Medicina Veterinária 148º

176 2001517152 Jéssica Rodrigues de Souza Psicologia 137º
177 201106182 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 197º

178 201615004 Jhonathan Cancisu de Sousa Biomedicina 84º
179 201405935 João Carlos Carvalho Ferreira Ciências da Computação 378º

180 201402613 João Marcos Luca Costa Ciências da Computação 229º
181 201501373 João Victor Cabral de Andrade Ciências Biológicas 363º
182 201605704 João Victor Santos Gomes Letras 183º
183 201511572 João Vitor Santana Parreira Direito 87º

184 201609541 Joesley Alves Lima Zootecnia 133º
185 201617721 Johnatan Reis da Silva Medicina 304º
186 201615777 Joelma dos Santos Oliveira Química 46º

187 201608987 José André Ferreira Borges Carvalho Santos Direito 275º
188 201517455 José Luis Ferreira Direio 143º
189 201615431 Josiane Menezes Machado História 4º

190 201606330 Josimar Juvenal Química 213º
191 201205100 Josimara Santiago de Paula Enfermagem 257º

192 20146885 Joyce Lara Souza Araújo Pereira Medicina Veterinária 340º

193 201615044 Juliana Delmontes Lemes Ciências Biológicas 341º
194 201100948 Júlio Weslley Garcia de Macedo Ciências da Computação 261º
195 201609057 Kamila Tamara Costa Pereira Educação Física 5º

196 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 127º
197 201615026 Karoline Cardoso Silva Santos Ciências Biológicas 68º

198 201517018 Katia Vitorina de Moraes Pedagogia 167º

199 201617537 Kayo Felipe Leopoldino dos Santos Agronomia 332º
200 201614945 Kayo Freitas Pimenta Agronomia 190º
201 201100186 Kelly Maria Martins de Lima Engenharia Florestal 266º

202 2016615458 Ketley Moreira de Almeida Letras 154º
203 201615027 Ketlin Rodrigues Santana Ciências Biológicas 20º

204 201615599 Kleiber Hudson Faria Freitas Medicina Veterinária 185º

205 201609089 Kyrla Cartynalle das Dores Silva Guimarães Enfermagem 150º
206 201406879 Laísa Prado de Freitas Biomedicina 30º
207 201304203 Larise Caroline Oliveira Lima Medicina Veterinária 179º
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208 201615600 Larissa Barbosa Rocha Medicina Veterinária 11º

209 201517156 Larissa Garcia Terra Psicologia 227º
210 201406289 Larissa Murielle Santos Almeida Fisioterapia 139º

211 2016615830 Larissa Soares Mathias Zootecnia 220º
212 201406911 Layane Batista de Lima Psicologia 24º
213 201615286 Lázara Bianca Oliveira Souza Enfermagem 8º

214 201100194 Lázaro Diego da Silveira Cabral Engenharia Florestal 95º
215 201615287 Lázaro Roice Teixeira Neves Enfermagem 359º

216 201403922 Leandro Gomes Pereira Enfermagem 240º
217 201514082 Leidiane Ferreira Gonçalves Biomedicina 168º
218 201610461 Leidir dos Santos Rosa Direito 361º
219 201609367 Leonardo Bruno Borges Gonçalves Medicina Veterinária 294º

220 201606034 Leonardo Cunha Arabe Química 307º
221 201406290 Lesandra Aparecida Leal Fisioterapia 281º

222 201605801 Lethícia Ribeiro de Jesus Medicina 326º
223 201615046 Letícia da Silva Ciências Biológicas 205º

224 201406472 Letícia Freitas de Almeida Biomedicina 186º
225 201300595 Letícia Menezes Freitas Ciências Biológicas 149º

226 201506083 Lidiane Andrade Silva Pedagogia 107º
227 201609233 Lidiane de Matos Paulino História 348º

228 201300846 Lorena Aparecida Martins da Silva Biomedicina 18º
229 201515105 Lorena de Souza Oliveira Educação Física 230º
230 201608882 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina 285º
231 201510603 Lorraine Gonçalves Ferreira Química 122º

232 20165947 Lorraine Kettlin Jesus dos Santos Pedagogia 233º
233 201301931 Lorraine Kristine Rodrigues Fisioterapia 173º

234 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 163º
235 201608992 Luana Alves de Oliveira Direito 37º
236 201101092 Luana Barbosa de Souza Pedagogia 94º
237 201204824 Luana Grazielle Oliveira Silva Medicina Veterinária 347º

238 201305488 Luana Martins Pontes Psicologia 391º
239 201517414 Luandra Souza Macêdo Zootecnia 338º

240 201615328 Lucas de Brito Engenharia Florestal 59º
241 201614953 Lucas Ferreira Mendes Agronomia 225º

242 201304208 Lucas Luiz Moreira Corrêa Medicina Veterinária 226º
243 201500813 Lucas Rafael de Freitas Agronomia 171º

244 201615068 Lucas Rodrigues Costa Ciências da Computação 2º
245 201301016 Luciana Alves dos Santos Matemática 60º
246 201204826 Luciana Ferreira Duarte Medicina Veterinária 80º
247 201615612 Lucilene Silva Peres Medicina Veterinária 106º

248 201609286 Luiz Fernando de Oliveira Letras 155º
249 201301933 Luma Santos Lopes Fisioterapia 342º

250 201510935 Magno Silva Souza Filho Agronomia 293º
251 201615030 Maíza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas 140º

252 201617561 Maraísa Meira Goulart Medicina Veterinária 254º
253 201301495 Marcelus Moreira Pinheiro Engenharia Florestal 113º
254 201605870 Marcos Vinícius Santos de Freitas Medicina Veterinária 309º

255 201608994 Maria  Mayara Mendes Correia Direito 282º
256 201615386 Maria Caroline Souza Silva Física 128º
257 201500819 Maria Jhulia Mendes Duarte Agronomia 82º

258 201206404 Maria Karoline Vieira Assis Fisioterapia 65º
259 201517161 Mariana Alves Teixeira Psicologia 324º
260 201608996 Mariana Dias Vieira Direito 390º
261 201512079 Mariane Godinho Mello Engenharia Florestal 218º

262 201406583 Marianna Mendonça Vasques da Silva Medicina Veterinária 345º
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263 201615032 Marilene Rodrigues Santana Ciências Biológicas 19º
264 201306074 Marina Soares Beltrão Medicina Veterinária 235º

265 201501649 Mateus de Araujo Silva Ciências da Computação 6º
266 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia 152º

267 201501381 Matheus Vinícius Soares Lopes Ciências Biológicas 131º
268 201608916 Mayara Rocha Amorim dos Santos Ciências Biológicas 56º

269 201403054 Maycin Douglas Martins Silva Física 74º
270 201403924 Micaela Souza Santos Enfermagem 268º
271 201615755 Micaell Heliã Rosa Cordeiro Psicologia 33º

272 201202699 Micaelle Oliveira Silva Fisioterapia 92º
273 201306006 Michel Assis de Souza Agronomia 301º

274 201617562 Millena Freitas Franco Medicina Veterinária 384º
275 201512947 Mirelle Fernandes Ferreira Medicina 247º
276 201202700 Moemi Caroline Guntijo Fisioterapia 210º
277 201615756 Moisés Alves Silva Campos Psicologia 209º

278 201601801 Moisés Gonçalves Soares Agronomia 165º
279 201601802 Monalisa Borges Ribeiro Agronomia 200º

280 201615367 Monara de Oliveira Cerqueira Fisioterapia 125º
281 201609066 Morganna Alves Siqueira Educação Física 21º

282 201615070 Murilo Carlos Gaban Ciências da Computação 66º
283 201615334 Murilo Franco Palhares de Souza Engenharia Florestal 295º

284 201512083 Murilo Nicolau Dourado Engenharia Florestal 77º
285 201617827 Nadia Kely Moreira Nascimento Zootecnia 32º

286 201511766 Nádia Lopes Costa Educação Física 312º
287 201610306 Nagila Franco Vilela Pedagogia 286º
288 201615838 Naiara Gonaçalves Cabral Zootecnia 31º

289 201615335 Najara Pereira dos Santos Engenharia Florestal 138º
290 201615293 Natália Aparecida Martins de Oliveira Enfermagem 39º

291 201615034 Natália Santos de Araújo Ciências Biológicas 98º
292 2015007654 Nátalie Marques Nascimento Cardoso Ciências Biológicas 321º
293 201403211 Nathália Andraos Mota Georges Ciências Biológicas 180º
294 201610281 Nathália Orlando Martins Medicina 371º

295 201402262 Nathália Peres Garcia Fisioterapia 151º
296 201304308 Nathane de Souza Gonçalves Campos Lima Direito 360º

297 201406887 Nathany Gonçalves Silva Medicina Veterinária 242º

298 201615657 Natiele Aparecida Alves Peres Pedagogia 22º
299 201405723 Nayna Morais Meira Enfermagem 108º

300 201404384 Olga Alves Rabelo Educação Física 273º
301 201615448 Omar Otton Leal Borges Letras 264º

302 201204834 Oton Luiz Ribeiro Aguiar Medicina Veterinária 86º
303 201305777 Patrícia Andrade de Assis Fisioterapia 26º
304 201404566 Patrick Alberto Peixoto Psicologia 217º

305 201615449 Paula Bernardes Nogueira Letras 75º
306 201305202 Paula Carlyane Anselmo Guimarães Educação Física 355º

307 201306705 Paulo Henrique Alves Teles Agronomia 28º
308 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Medicina 222º
309 201404279 Paulo Ricardo Rodrigues Silva Direito 188º
310 201406434 Pedro Henrique Souza Almeida Agronomia 366º

311 201608966 Pedro Paulo Faria de Sene Ciências da Computação 376º
312 201615374 Quéren Suelen Oliveira Carvalho Fisioterapia 50º

313 201608968 Rafael Aparecido de Souza Andrade Ciências da Computação 135º
314 201608917 Rafael Arêas Araújo de Oliveira Ciências Biológicas 320º
315 20133688 Rafael Rodrigues Carvalho Cambuim Agronomia 370º
316 201609095 Raiane da Silva Arantes Enfermagem 393º
317 201608892 Raianne Ribeiro Silva Lopes Biomedicina 42º
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318 201516502 Raísa Mendis Pereira Medicina 258º
319 201511768 Raíssa Alves Ortigara Educação Física 79º

320 201306163 Ranielle Cristina Oliveira Dourado Zootecnia 81º
321 201608919 Raphaela Lorrayne de Jesus Costa Ciências Biológicas 310º

322 201517022 Raquel Gonçalves de Almeida Pedagogia 300º
323 201511200 Ravine Aparecida Rodrigues dos Santos Ciências Biológicas 237º

324 201512087 Rayane Mariene Souza da Silva Engenharia Florestal 181º

325 201401085 Rebeca Gontijo Granja Letras 296º
326 201605647 Regiane Matos Alves Ribeiro História 243º
327 201605759 Reginaldo Cândido de Jesus Matemática 265º
328 201305600 Reginaldo Medrada de Oliveira Zootecnia 184º

329 201404280 Reginanda Alves da Silva Direito 35º
330 201512656 Regis Alexandre Franco História 169º

331 201204839 Reiner Silveira de Moraes Medicina Veterinária 297º
332 201601923 Renata Cristina de Assis Ciências Biológicas 109º
333 201615462 Renata Duarte de Oliveira Letras 61º

334 201512089 Ricardo Rodrigues de Carvalho Engenharia Florestal 267º
335 201615780 Ricardo Santana Braga Hockmuller Química 303º

336 201514216 Roberta Mariana Nunes Silva Ciências Biológicas 93º
337 201204842 Rodolfo Medrada de Oliveira Medicina Veterinária 153º
338 201405803 Rodrigo Gomes Pereira Pinto Educação Física 327º
339 201202943 Roger Mendonça de Assis Ciências da Computação 12º

340 201615845 Romário Mendes dos Santos Zootecnia 55º
341 201516506 Rômulo Roosevelt da Silva Filho Medicina 255º

342 201601973 Ronaldo Nogueira Sousa Ciências da Computação 178º
343 201615168 Ronielly Rosa dos Santos Direito 16º
344 201203000 Rosa Maria Gonçalves Ferreira Lara Pedagogia 15º
345 201306141 Rosania Bispo de Melo Enfermagem 110º
346 201609183 Rosenvaldo José dos Santos Neto Física 129º
347 201615300 Rubiana Vilela Souza Enfermagem 90º
348 201609500 Rute Ester Jardim Marcolino Rodrigues Química 358º

349 201516178 Ruth Sales de Assis Psicologia 279º

350 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 142º
351 201610240 Sálua da Silva Ceres Agronomia 374º
352 201403706 Sarah Rocha Reis Medicina Veterinária 260º
353 20160518 Sávio Santos Gomes Letras 182º
354 201304217 Sílvio da Silva Alexandre Filho Medicina Veterinária 43º

355 201610175 Sônia Osório de Oliveira Geografia 305º
356 201202946 Stéfane Alves de Souza Engenharia Florestal 385º

357 201507682 Stefane Soares Arruda Ciências Biológicas 369º
358 201513878 Stéfane Souza Nogueira Silva Agronomia 177º

359 201205110 Stefâny Barbosa da Silva Enfermagem 249º

360 201609410 Sueine Alves Ferreira dos Prazeres Pedagogia 134º
361 201614983 Taciano Ferreira Bueno Agronomia 288º

362 201516711 Talison dos Santos Silva Medicina Veterinária 335º
363 201615634 Tamara Marques Medicina Veterinária 396º

364 201610249 Tatiane Cabral Soares Biomedicina 382º
365 201301507 Tatiele Alecrim de Morais Engenharia Florestal 146º

366 201302560 Taynã Christian Trindade de Morais Agronomia 199º
367 201514218 Thaiane Gomes Assis Ciências Biológicas 99º
368 201615847 Thaine Júlia Ferreira Monteiro Zootecnia 48º

369 201505702 Thais Costas Peres Medicina Veterinária 228º
370 201406492 Thaís Oliveira Barbosa Biomedicina 173º

371 201605720 Thaís Rezende de Assis Letras 329º
372 201605886 Thâmara Rossi Martins da Silva Medicina Veterinária 196º
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373 201605822 Thayanne Souza Moreira Ramos Medicina 328º
374 201610666 Thaynara Alves Caetano Enfermagem 274º

375 201301509 Thaynara Evangelista Silva Engenharia Florestal 350º
376 201610273 Thaynara Lauanda Rodrigues Oliveira Fisioterapia 250º

377 201515705 Thaynara Paniago Gonçalves Engenharia Florestal 349º
378 20144284 Thaywanne Wemille Eloy Silvério Direito 302º

379 201615767 Therly Luiana Sousa Martins Psicologia 13º
380 201406000 Túlio Peres Jardim Agronomia 276º
381 201513885 Valéria Maria Orlandi Agronomia 126º

382 200801907 Valéria Ribeiro Carvalho Pedagogia 91º
383 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 40º

384 201615801 Vinícius do Nascimento Química 136º
385 20130848 Vitor Gonçalves Floriano Biomedicina 58º

386 201301511 Vitor Rodrigues Silva Engenharia Florestal 41º
387 201615851 Vitória Beatriz Barcelos Souza Silva Zootecnia 85º

388 201602038 Walleska da Luz Freire Direito 362º
389 20147651 Wanderson Sant´Ana de Almeida Medicina 386º
390 201403928 Wanessa Pires Nunes Enfermagem 392º
391 201501391 Welliton Santos Paiva Ciências Biológicas 223º

392 201605827 Welton Salmer de Jesus Oliveira Medicina 36º
393 201603917 Wender Mesquita de Araujo Engenharia Florestal 132º

394 201609473 Weytel Tómas de Oliveira Psicologia 195º
395 201615269 Willian da Silva Lima Educação Física 346º

396 201514088 Yasmim de Araújo Oliveira Biomedicina 322º
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275º 24
148º 25
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201º 30
134º 31
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180º 33
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210º 36
79º 37
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121º 54
232º 55
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150º 89
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87º 97
121º 98
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162º 166
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11º 169
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192º 173
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122º 176
51º 177
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116º 179
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249º 183
95º 184
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173º 189
12º 190
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164º 196
132º 197
42º 198
285º 199
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168º 201
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92º 204
14º 205
48º 206
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77º 215
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57º 217
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45º 219
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33º 224
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27º 229
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179º 233
52º 234
244º 235
195º 236
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198º 238
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137º 241
80º 242
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